CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISI.ATIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 02/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança/ES, usando das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno Cameral,

CONVOCA

Os Senhores Vereadores desta Casa Legislativa, para participarem da SESSÃO EX
TRAORDINÁRIA, que será realizada no dia 1° (primeiro) de fevereiro de dois mil e

vinte e quatro, às 10:30h (dez horas e trinta minutos), na sede deste Poder Legislati
vo, na Avenida Senador Eurico Rezende, setecentos e oitenta, para deliberar as se

guintes proposições:

1) Emenda parlamentar individual N° 1 ao Projeto de Lei N° 36/2023 que “Dispõe

sobre a Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2024”;

2) Emenda parlamentar individual N° 2 ao Projeto de Lei N° 36/2023 que “Dispõe

sobre a Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2024”;

3) Emenda parlamentar individual N° 3 ao Projeto de Lei N° 36/2023 que “Dispõe

sobre a Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2024”;

4) Emenda parlamentar individual N° 4 ao Projeto de Lei N° 36/2023 que “Dispõe

sobre a Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2024”;

5) Emenda parlamentar individual N° 5 ao Projeto de Lei N° 36/2023 que “Dispõe

sobre a Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2024”;

6) Emenda parlamentar individual N° 6 ao Projeto de Lei N° 36/2023 que “Dispõe

sobre a Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2024”;

7) Emenda parlamentar individual N° 7 ao Projeto de Lei N° 36/2023 que “Dispõe

sobre a Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2024”;

8) Emenda parlamentar individual N° 8 ao Projeto de Lei N° 36/2023 que “Dispõe

sobre a Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2024”;

9) Emenda parlamentar individual N° 9 ao Projeto de Lei N° 36/2023 que “Dispõe

sobre a Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2024”;

10) Emenda parlamentar individual N° 10 ao Projeto de Lei N° 36/2023 que “Dispõe

sobre a Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2024”;

11) Emenda parlamentar individual N° 11 ao Projeto de Lei N° 36/2023 que “Dispõe

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N9 780 — CAIXA POSTAL N2 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

7-

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

sobre a Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2024”;

12) Emenda parlamentar individual N° 12 ao Projeto de Lei N° 36/2023 que “Dispõe

sobre a Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2024”;

13) Emenda parlamentar individual N° 13 ao Projeto de Lei N° 36/2023 que “Dispõe

sobre a Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2024”;

14) Emenda parlamentar individual N° 14 ao Projeto de Lei N° 36/2023 que “Dispõe

sobre a Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2024”;

15) Emenda parlamentar individual N° 15 ao Projeto de Lei N° 36/2023 que “Dispõe

sobre a Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2024”;

16) Emenda parlamentar individual N° 16 ao Projeto de Lei N° 36/2023 que “Dispõe

sobre a Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2024”;

17) Emenda parlamentar individual N° 17 ao Projeto de Lei N° 36/2023 que “Dispõe

sobre a Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2024”;

18) Emenda parlamentar individual N° 18 ao Projeto de Lei N° 36/2023 que “Dispõe

sobre a Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2024”;

19) Emenda Supressiva que “Suprime-se o Parágrafo Único e seus incisos 1 e II do

Artigo 40~~ ao Projeto de Lei N° 36/2023 que “Dispõe sobre a Lei Orçamentária

para o exercício financeiro de 2024”;

20) Emenda Modificativa 1 que “Modifica-se o caput do Artigo 4°” ao Projeto de Lei

N° 36/2023 que “Dispõe sobre a Lei Orçamentária para o exercício financeiro de

2024”;

21) Emenda Modificativa II que “Modifica-se o Artigo 3°” ao Projeto de Lei N°

36/2023 que “Dispõe sobre a Lei Orçamentária para o exercício financeiro de

2024”;

22)Projeto de Lei N° 36/2023 que “Dispõe sobre a Lei Orçamentária para o exercício

financeiro de 2024”.

Boa Esperança/ ES, 31 de janeiro de 2024.

CARLOS VENANCIO
Presidente

211
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N2 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br